بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی مزایده حواهد بود.
*لازم به ذکر است سایر شرایط و مهلت های زمانی مزایده مطابق با مفاد اسناد مزایده خواهد بود.

تضمین شرکت در مزایده :  59,796,900,000  ) پنجاه و نه میلیارد و هفتصد و نود و شش میلیون و نهصد هزار( ريال که مطابق با مفاد آیین 
نامه تضمین در معاملات دولتی موضوع مصوبه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/9/22 هیات محترم وزیران طبق مفاد اسناد مزایده تهیه 

و ارائه گردد.
ضمنا« رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفا« از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده،